（2）质疑未以书面形式提出，或质疑书内容不符合本须知要求的；

（3）质疑书没有法定代表人本人签章，或未提供法定代表人签章的特别授

权，或未加盖单位公章的；

（4）未在法定的质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，进行

二次或多次质疑的；

（5）质疑事项已经进入投诉或者诉讼程序的；

（6）其它不符合受理条件的情形。

质疑文件提交地址：甘肃金汇项目管理咨询有限公司（甘肃省兰州市七里

河区孙家台小区23号楼2202）

九、其他规定

4 8 .采购代理服务费

48.1代理费39800.00元（大写：叁万玖仟捌佰元整）。中标（成交）供应

商在取得中标通知书时向采购代理机构一次性支付。

49.中标通知书

49.1成交公告发布后，代理机构在交易电子服务系统自行打印领取成交通

知书。

50.投标人向代理机构咨询的有关项目事项，一切以法律法规的

规定和代理机构书面答复为准，其他一切形式均为个人意见，不代

表本单位的意见。

第三章 电子投标文件格式

（电子投标文件须包含资格证明文件和商务技术文件两部分，招标文件中所要

求提交的证书、证明材料等相关资料均要求在电子投标文件中以原件彩色扫描

件形式递交。不接受纸质投标文件）